대학 학과(전공) 변경전 변경후

1 농업생명과학대학 농업식물과학 전공선택 AGA00026 채소작물학 086 2 허무룡 강남준

2 해양과학대학 해양산업융합학과 전공선택 FTA00002 수산식품학개론 140 3 김정균 최종덕

3 MMA00201 기초의학총론 124 2

4 MMA00204 생화학 124 4

5 ZPA20015 창업길라잡이 01 2 장형유 하태호

6 ZPA20008 소셜이노베이션창업 01 2 김기신 하태호

7 기초교육원 기초과정 ZGA40004 기본화학 03 2 박경원 김진은

8 공과대학 화학공학과 전공필수 EGA20005 화공양론1 071 3 서양곤 김성배

9 ZTA10002 대학영어1 12 2 박정숙 구승본

10 68 2 찰스크레멘토비쉬 아만다브리튼

11 69 2 아만다브리튼

12 80 2 콜린톰슨

13 81 2 콜론번햄

14 82 2 다니엘런드키스트

대학(부서) 학과(전공) 변경전 변경후

1 전공필수 HFA40070 고급프랑스어회화 004 1 바스텡 크리스토프 월6,7(102-210) 목3,4(102-210)

2 전공선택 HFA30017 프랑스역사강독 004 3 강호신 화6,7 목5(101-348) 화1,2 목1,2(101-235)

3 전공선택 HFA60072 프랑스어교과교육론 004 3 강호신 화1,2 목1,2(101-235) 화6,7 목5(101-348)

4 NTA30001 리테일바잉 035 3 미정 월2,3 수2,3(353-102) 화3,4 목3,4(353-207)

5 NTA30077 의복구성실습 035 2 임지영 목1,2,3,4(353-318) 월8,9,10,11(353-318)

6 NFA40005 식품유통및구매 035 2 박미연 화8,9(353-116) 수9,10(353-116) 블랜디드 러닝

7 038 화3,4(30-308) 화1,2(30-308)

8 039 화6,7(30-308) 화3,4(30-308)

9 화학과 전공선택 NCA00122 무기화학3 039 3 김진은 화3,4 금3,4(352-211) 화3,4 목3,4(352-211)

10 건축도시토목공학과 전공선택 EAA30026 건축적산 061 3 윤석헌 월6,7 수7(407-503) 월5 수5,6(407-503)

11 나노신소재공학부 전공선택 ETA30011 재료열역학 064 3 김기원 월2,3 목1(402-214) 월2,3 수1(402-214)

12 농화학식품공학과 전공선택 AXA00025 식품신소재학 087 3 허호진 수9,10,11(451-310) 수9(451-310) 본교용이러닝

13 전공선택 AGA00027 지피식물학 090 2 허무룡 토5,6(455-205) 토8,9(455-204)

14 전공선택 AGA00047 원예작물유전체학 090 2 염선인 토8,9(455-204) 토10,11(451-157)

15 전공필수 TEA30064 교육행정학 101 3 김용주 금8,9,10(301-424) 목8,9,10(301-430)

16 전공선택 TEA00006 교육조사방법론 101 3 이동엽 수7,8 금5(301-424) 금5,6,7(301-430)

17 전공필수 TEA40001 교과교재연구및지도법 101 3 이동엽 금6,7,8,9(301-430) 수7,8 금8,9(301-424)

18 전공선택 TWA00010 해양스포츠실습 118 1 오재민 월0,1(303-413) 토5,6(005-203)

19 전공선택 TWA00021 배드민턴실습1 118 1 박윤희 화1,2(005-101) 화3,4(005-101)

20 법과대학 부동산법무학과 전공필수 LRA00014 행정법총론 099 3 미정 월11,12,13(251-415) 화11,12,13(215-415) 담당교수변경(조성제→미정)

21 전공선택 NCA10071 화학연습1 039 1 최명룡 화1,2(352-211) 목1,2(352-211)

22 전공선택 NCA00123 전공화학입문실습 039 2 최명룡 목6,7,8,9(352-106) 수8,9 목8,9(352-106)

23 공과대학 산업시스템공학부 전공필수 EIA00105 창의적공학설계 066 3 도남철 화5 목6,7(401-220) 화6,7 목5(401-220)

24 사범대학 일어교육과 전공필수 TJA00001 일어교육논리및논술 104 3 안병곤 목8,9,10(301-302) 수9,10,11(301-333) 수업시간표 및 강의실 변경

25 해양과학대학 해양환경공학과 전공선택 FVA20040 환경전산학 139 2 원성욱 월6.7(11-203) 금6,7(11-230)

인문대학 영어영문학과 역량교양

2017학년 1학기 수업시간표 변경사항(1/3)

LINC사업단 개척교양

농업생명과학대학

공과대학

C프로그래밍실습 김민기

일련

번호
이수구분 비고

비고

1

사범대학

소속

소속 수업시간 변경사항
학수번호

1. 담당교수 변경

학수번호 학점
일련

번호
수강반

수강반

이수구분

의과대학 의학과

교과목명

임연웅 외 강기련 외 공동강의, 대표교수 변경

컴퓨터과학과 전공필수

교과목명 학점 담당교수

전공필수

NEA10071

인문대학

의류학과 전공선택

담당교수 변경사항

2. 수업시간 변경

나타냣루딧

아만다브린튼

대학영어2

불어불문학과

교육학과

체육교육과

농업식물과학(야)

자연과학대학

자연과학대학 화학과

ZTA10003
분반에 의한

담당교수 변경

대학(부서) 학과(전공) 변경전 변경후